
令和 2年 4月１3日 

新型コロナウィルス感染症対策における講習会休講のご案内 

 

会員 及び 講習受講希望者 各位 

一般社団法人 日本赤外線劣化診断技術普及協会（JAIRA） 

 

拝啓 会員及び講習受講希望の皆様にはますますご清祥のことと拝察いたします。 

平素、当協会の活動にいろいろとご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 

 さて、標記につきまして、先日、政府から宣言がなされ感染防止対策を表明いたしました。これらを踏まえ、当協

会では、参加者の皆様の健康・安全面を第一に考慮し、下記のとおり講習会を休講いたしますので、何卒事情を

ご賢察の上、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。参加をご予定頂いている皆様には開催直前で

の休講となり、大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。 

 

記 

休講予定講習： 

ステップ 1 講習会 5月 14・15日開催予定分 

春季ステップ 2試験 5月 11〜15日開催予定分 

特別講習 5月 13日開催予定分 

 

休講期間：令和 2年 5月末日まで。6月以降は確定次第、ホームページ上にて皆様にお知らせいたします。 

※変更になった場合は、ホームページ等で周知をお願いいたします。 

 

 

【お問合わせ】 

ホームページお問い合わせ URL: http://jaira.jp/inquiry  

または、下記事務局まで 

一般社団法人 日本赤外線劣化診断技術普及協会 本部事務局 

〒169-0075東京都新宿区高田馬場 3-2-14 天翔高田馬場ビル 404 TEL:03-6908-7180 

 

http://jaira.jp/inquiry
http://www.jaira.jp/association/access.html

